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Kopija
Aplinkos apsaugos departamentui prie 
Aplinkos ministerijos

DĖL UAB „DRACONIS“ PAVOJINGŲJŲ ATLIEKŲ TVARKYMO LICENCIJOS 
IŠDAVIMO

Informuojame, kad 2019-04-02 UAB „Draconis“ (toliau – Įmonė), įm. k. 304971132, Žirgų 
g. 18-5, Raudondvaris, Vilniaus r., išduota Pavojingųjų atliekų tvarkymo licencija Nr. 001262 
(toliau – Licencija).

Įmonei pageidaujant, Licencijos originalas bus įteikiamas Įmonei arba išsiunčiamas 
registruotu paštu, kai bus pagaminti naujos formos blankai.

PRIDEDAMA. Licencijos priedas, 1 lapas (tik antrajam adresatui).

Direktoriaus pavaduotojas Vytautas Krušinskas

Rokas Ignatavičius, tel. 8 706 68056, el. p. rokas.ignatavicius@aaa.am.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas



Pavojingųjų atliekų tvarkymo licencijos 
2019-04-02 Nr. 001262 priedas
(išdavimo data)

PAVOJINGŲJŲ ATLIEKŲ TECHNOLOGINIAI SRAUTAI

Pavojingųjų atliekų technologiniai srautai, kuriuos leidžiama SURINKTI*
Atliekos, kuriose yra polichlorintųjų bifenilų (PCB)
Alyvų atliekos
Naftos produktais užteršti dumblai, gruntai ir atliekos
Naftos produktais užteršti skysčiai ir vanduo, naftos mišiniai, lijaliniai vandenys
Baterijų ir akumuliatorių atliekos
Infekuotos atliekos
Farmacijos atliekos
Oksiduojančios medžiagos
Naudoti netinkamos transporto priemonės ir jų atliekos
Elektrotechnikos ir elektronikos pavojingos atliekos
Atliekos, kuriose yra sunkiųjų metalų
Atliekos, kuriose yra gyvsidabrio
Pesticidų ir augalų apsaugos atliekos
Kitos halogenintos atliekos
Chlorintos ir chlororganinės atliekos
Nehalogeninti ir nechlorinti medienos konservantai
Rūgštinių tirpalų atliekos, rūgštys, rūgštis išskiriančios atliekos
Šarminių tirpalų atliekos, šarmai
Atliekos, turinčios cianidų
Atliekos, turinčios asbesto, gipso izoliacinės statybinės medžiagos
Organinių cheminių procesų atliekos, atliekos, kuriose yra organinių tirpiklių, tirpikliai ir 
tirpiklių mišiniai (nechlorintos, nehalogenintos)
Dažų, lakų, stiklo emalių, klijų ir hermetikų atliekos (nechlorintos, nehalogenintos)
Fotografijos pramonės atliekos
Netinkami naudoti chemikalai, cheminės medžiagos
Užteršti ne naftos produktais dumblai
Pavojingi pelenai ir šlakai
Kietosios atliekos, kuriose yra pavojingų cheminių medžiagų
Skystosios atliekos, kuriose yra pavojingų cheminių medžiagų
Atliekos, kuriose yra dervų
Naudotos jonitinės dervos

*Atliekų tvarkymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. liepos 14 
d. įsakymu Nr. 217 „Dėl Atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ 2 priedas: Atliekų tvarkymo 
veikla „S1 – Surinkimas“.

Tikslinta ______________
(tikslinimo data)
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